

C M Lassen Hotels ApS
Krogsagervej 50, st., Erritsø, Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 91 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C M Lassen Hotels ApS
Krogsagervej 50, st.
Erritsø
Fredericia

CVR-nr.: 41 91 71 80

Regnskabsår: 7. december - 31. december

Direktion

Christian Kjær Lassen
Morten Kjær Lassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.335 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.410 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt en ejendom i 2022 med en avance på 400 t.kr., hvorfor selskabets egenkapital forventes reetableret indenfor de næste 12 måneder.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de stiller den fornødne likviditet til rådighed de næste 12 måneder, hvis det skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/12 2020 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -13.335 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.769 |
| Driftsresultat | -81.104 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -51.473 |
| Resultat før skat | -132.577 |
| Skat af årets resultat | 29.167 |
| Årets resultat | -103.410 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -103.410 |
| Disponeret i alt | -103.410 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>7/12 2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.568.743 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.568.743</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.568.743</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 29.167 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 7.666 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>36.833</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 9.027 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.860</u> | <u>40.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.614.603</u> | <u>40.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>7/12 2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -103.410 | 0 |
| Egenkapital i alt | -63.410 | 40.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.314.333 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 980.000 | 0 |
| Anden gæld | 1.258.630 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.552.963</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 61.981 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 0 |
| Anden gæld | 53.069 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>125.050</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.678.013 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.614.603 | 40.000 |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

7/12 2020
- 31/12 2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.413 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.000 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Kjær Lassen

Som Direktør
På vegne af C M Lassen Hotels ApS
PID: 9208-2002-2-277290176136
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2022 kl.: 09:59:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Kjær Lassen

Som Direktør
På vegne af C M Lassen Hotels ApS
PID: 9208-2002-2-935639703162
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 08:53:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 18:21:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Kjær Lassen

Som Dirigent
På vegne af C M Lassen Hotels ApS
PID: 9208-2002-2-277290176136
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 08:32:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b1561bPHwQZ247405456

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.